

Rektorer vid berörda högskolor

Luntnakargatan 13, Box 7851,
SE-103 99 Stockholm, Sweden
Tfn/Phone: +46 8 563 085 00
Fax: +46 8 563 085 50
hsv@hsv.se, www.hsv.se

Tomas Egeltoft
BESLUT

2009-12-15
Reg.nr 643-5524-08

Utvärdering av socionomutbildningen vid svenska universitet och högskolor

Högskoleverket finner att socionomutbildningen vid Göteborgs universitet, Lunds universitet, Stockholms universitet och Umeå universitet uppfyller kraven för mycket hög kvalitet samt att socionomutbildningen vid Högskolan i Kalmar och Växjö universitet uppfyller kraven för hög kvalitet. För dessa sex lärosäten kommer en uppföljning av utvärderingen att ersättas med nästa planerade ordinarie utvärdering 2013.

Högskolan i Gävle, Karlstads universitet och Uppsala universitet har ännu inte genomfört socionomutbildningen i sin helhet och för dessa tre lärosäten kommer Högskoleverket att följa upp utvärderingen inom ett år med utgångspunkt i bedömarens slutsatser och rekommendationer.

Högskoleverket ifrågasätter examensrätten för socionomexamen vid Ersta Sköndal högskola, Malmö högskola, Mittuniversitetet och Örebro universitet då det föreligger brister avseende bredd och fördjupning i centrala delar av utbildningen samt i övriga avseenden enligt bedömarens slutsatser och rekommendationer för respektive lärosäte.

Högskoleverket ifrågasätter examensrätten för socionomexamen vid Högskolan i Jönköping och Högskolan Kristianstad då det föreligger brister avseende progression och fördjupning i centrala delar av utbildningen, i lärarkompetens samt i övriga avseenden enligt bedömarens slutsatser och rekommendationer för respektive lärosäte.

Högskoleverket ifrågasätter examensrätten för socionomexamen vid Linköpings universitet då det föreligger brister avseende progression och fördjupning i centrala delar av utbildningen, i lärarkompetens och lärarkapacitet samt i övriga avseenden enligt bedömarens slutsatser och rekommendationer.

Dessa sju lärosäten ska inom ett år redogöra för de åtgärder som vidtagits med utgångspunkt i bedömarens slutsatser och rekommendationer.

Beslut i detta ärende har fattats av ställföreträdande myndighetschefen Lena Adamson efter föredragning av utredaren Tomas Egeltoft i närvaro av informationschefen Eva Ferndahl och avdelningschefen Magnus Hjort.

Lena Adamson

Tomas Egeltoft

Kopia till:

Utbildningsdepartementet